

PACHET MATERIALE REPARATII APA

I.D.: 43342558

Data publicarii 28.06.19 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 3.155,04 RON - 3.155,04 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare total
COSITOR FELDER 200G buc 1 39.5 39.5
47.01 PASTA DE LIPIT ROTHEN.100G buc 1 20.17 20.17 24 SARMA ZN GHIMPATA kg 210
6.8908 1447.07 1722.01 SARMA ZN 1.4 kg 3.75 6.2747 23.53 28 MUFA PVC CAN.EXT.DN160
buc 5 11.764 58.82 70 TUB PVC 160/1M buc 2 18.485 36.97 43.99 COT RAPID PE
90GR.DN025 buc 4 5.4625 21.85 26 MUFA RAPIDA PE DN025 buc 19 5.4621 103.78 123.5
COND.PEID APA DN025 m 40 1.6808 67.23 80 GARNITURA 1/2 CAUCIUC buc 10 0.168 1.68 2
GARNITURA 3/4 CAUCIUC OLAND. buc 40 0.4203 16.81 20 DOP PE 25 buc 2 2.52 5.04 6 MUFA
RED.PE 32-25 buc 6 6.3033 37.82 45.01 NIPLU 3/4 AL- buc 1 3.36 3.36 4 STUT AL 3/4 FI buc
1 4.62 4.62 5.5 TUB PVC 160/4M buc 3 63.0267 189.08 225.01 TUB PVC 160/3M buc 4 48.74
194.96 232 COT PVC CAN.EXT.DN160/87G. buc 1 15.13 15.13 18 COT PVC CAN.EXT.DN160/67
buc 1 17.65 17.65 21 COT PVC CAN.EXT.DN160/45G- buc 3 12.6067 37.82 45.01 RED.EXC.PP
DN160*110 buc 1 8.4 8.4 10 ROBINET APA 3/4 FIV MF buc 6 14.285 85.71 101.99 ROBINET
APA 3/4 MAST. BUC 3 19.3267 57.98 69 MUFA RAPIDA PE FE DN025X3/4 buc 6 3.3617 20.17
24 COT RAPID PE 90GR.FE DN025*3/4 buc 4 4.2025 16.81 20 COT 3/4 ZN buc 4 2.52 10.08
12 REZERVOR HIDROFOR 5BAR/24L buc 1 82.35 82.35 98 RACORD FLEX.INOX HIDROFOR
L=500MM-COT buc 1 29.41 29.41 35 MUFA RAPIDA PE FE DN032*3/4 BUC 2 4.2 8.4 10 COT
RAPID PE 90GR.FI DN 032*1- buc 2 5.46 10.92 12.99 NIPLU RED.2-1" ZN buc 1 9.24 9.24 11
COND.PEID APA PN10 DN032 m 4 2.52 10.08 12 FIR LOCTITE 150 M P buc 1 33.61 33.61 40
CONE